
公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務)

DNAシーケンサーの点検
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月11日
（株）ケミテック
 神奈川県横浜市戸塚区小雀町1810

一般競争入札 - 1,900,800 -

ネットワーク接続型ストレージシステムの導入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月15日
（株）ニューテック
東京都港区浜松町2-7-19

一般競争入札 - 15,608,329 -

研究業績データベースシステムの更新
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月16日
（株）メディアフュージョン
大阪府大阪市北区堂島浜1-1-8

総合評価落札方式 - 12,664,208 -

湿度計検定装置の保守点検
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月16日
三協インタナショナル（株）
東京都中央区日本橋横山町9-14

一般競争入札 - 1,045,000 -

マルチスタックモジュールの購入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月16日
化研テクノ（株）
高知県高知市南川添21-13

一般競争入札 - 3,960,000 -

光ファイバー長期・高速歪観測装置の試作
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月19日
ニューブレクス（株）
兵庫県神戸市中央区栄町通1-1-24

一般競争入札
（技術審査）

- 54,780,000 -

契約種別
予定価格
（円：税込）

契約金額
（円：税込）

落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 備　考

1 / 3 ページ



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務)

契約種別
予定価格
（円：税込）

契約金額
（円：税込）

落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 備　考

Webアプリケーション脆弱性検査
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月19日
一般社団法人リスク戦略総合研究所
千葉市緑区あすみが丘6-52-9

一般競争入札 - 2,370,720 -

画像セグメンテーション計算用CPU計算機の購入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月19日
アプライド（株）
福岡県福岡市博多区東比恵3-3-1

一般競争入札 - 2,383,700 -

横須賀市における沿岸・河川モニタリング用カメラ
と給電用ソーラーパネルの設置及び保守業務

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月24日
（株）マリン・ワーク・ジャパン
神奈川県横須賀市追浜東町3-54-1

一般競争入札
（技術審査）

- 8,327,000 -

曳航式CTDシステム用多項目センサー付きCTD
プローブの購入

国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月24日
JFEアドバンテック（株）
兵庫県西宮市高畑町3-48

一般競争入札 - 4,510,000 -

液体窒素凍結保存容器オーバーホール作業
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月25日
竹田理化工業（株）
東京都渋谷区恵比寿西2-7-5

一般競争入札 - 1,182,500 -

水中ドローンの購入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月26日
（株）セキド
東京都港区西新橋2-35-5

一般競争入札 - 4,590,000 -

海水試料の酸素同位体比分析
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月26日
昭光サイエンス(株)
神奈川県横浜市青葉区あざみ野南1-3-3

一般競争入札
（技術審査）

- 1,980,000 -

2 / 3 ページ



公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財形第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務)

契約種別
予定価格
（円：税込）

契約金額
（円：税込）

落札率
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその所属する

部局の名称及び所在地
契約を締結した日 備　考

デジタルホワイトボードの購入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月26日
NECネッツエスアイ（株）
東京都港区芝浦3-9-14

一般競争入札 - 4,840,000 -

プリアンプフィルタ計測システムの購入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月30日
（株）エヌエフ回路設計ブロック
神奈川県横浜市港北区綱島6-3-20

一般競争入札 - 3,917,320 -

超低温フリーザーの購入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月30日
（株）池田理化
東京都千代田区鍛冶町1-8-6

一般競争入札 - 2,552,000 -

超低温フリーザーの購入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月31日
化研テクノ（株）
 徳島県徳島市東沖洲2-27-1

一般競争入札 - 2,592,700 -

係留用ワイヤーロープ及び関連部材の購入
国立研究開発法人海洋研究開発機構
分任契約担当役　経理部長　田中 光栄
神奈川県横須賀市夏島町2-15

2024年1月31日
東京製綱（株）
東京都江東区永代2-37-28

一般競争入札 - 2,772,000 -

3 / 3 ページ


	物品役務・入札

